



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Lesznowola
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Warszawianka Sielanka 05-552 Warszawianka Sielankowa 10 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe wyciąg z ewidencji Starostwa powiatowego w Piasecznie 106	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Ignacak, +48607038230, izaignacak@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowa Zabawa - Przeciwdziałanie Uzależnieniom			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-01	Data zakończenia	2023-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt Zdrowa Zabawa - Przeciwdziałanie Uzależnieniom ma na celu promowanie zdrowych i alternatywnych form spędzania czasu wolnego, oraz edukację na temat negatywnych skutków uzależnienia od mediów elektronicznych. Poprzez różnorodne aktywności, gry, warsztaty i edukacyjne pogadanki, projekt ma na celu zwrócenie uwagi na zagrożenia związane z nadmiernym korzystaniem ze smartfonów, tabletów, komputerów i telewizorów. W ramach projektu będzie przeprowadzony Piknik Rodzinny w miejscowości Warszawianka przy ulicy Alpejskiej dnia 3 czerwca. Podczas Pikniku uczestnicy będą mieli okazję skorzystać z atrakcji, takich jak gry, konkursy, pokazy, warsztaty Piknik Rodzinny będzie stanowił przestrzeń do integracji społecznej, wzmacniania więzi rodzinnych i promowania aktywnego spędzania czasu. Przeprowadzenie gier i zabaw, takich jak badminton, gra w bule, piłka nożna i inne, które będą dostępne dla dzieci, młodzieży i dorosłych podczas pikników oraz innych wydarzeń. Poprzez udział w różnych aktywnościach fizycznych, uczestnicy będą mieli możliwość doświadczenia radości płynącej z aktywnego stylu życia i zdrowej zabawy.

Grupy, dla których piknik będzie szczególnie dedykowany:

1. Rodziny z dziećmi: Piknik Rodzinny ma na celu zapewnienie atrakcyjnych i edukacyjnych rozrywek dla rodzin z dziećmi. Działania i konkursy będą dostosowane do różnych grup wiekowych, aby każde dziecko mogło znaleźć coś dla siebie. Będzie to doskonała okazja dla rodziców i opiekunów do spędzenia czasu z dziećmi w przyjaznej i aktywnej atmosferze.
2. Młodzież: Piknik będzie także skierowany do młodzieży, zapewniając im możliwość aktywnego uczestnictwa w grach i konkursach. Poprzez promowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego, piknik ma na celu zainteresowanie młodzieży aktywnością fizyczną i zdrowymi nawykami, zamiast sięgania po uzależniające technologie.
3. Społeczność lokalna: Wydarzenie jest adresowane do szerokiej społeczności lokalnej, obejmującej mieszkańców różnych sołectw i okolicznych miejscowości. Celem jest integracja i wspólne spędzenie czasu, wzmacnianie więzi między mieszkańcami. Piknik Rodzinny będzie okazją do spotkania sąsiadów, nawiązania nowych znajomości i budowania wspólnoty.
4. Osoby zainteresowane walką z uzależnieniami: Piknik będzie realizowany w ramach programu walki z uzależnieniami, dlatego dedykowany jest również osobom zainteresowanym tą tematyką. Poprzez pogadanki i konkursy dotyczące negatywnych skutków nadmiernej ekspozycji na media elektroniczne, projekt ma na celu podniesienie świadomości i edukację na temat zagrożeń związanych z uzależnieniami

Opis Projektu;

1. Zakup nagród dla Uczestników konkursów podczas Pikniku.

Nagrody będą stanowiły dodatkową motywację dla uczestników, szczególnie dla dzieci i młodzieży, aby zaangażować się w konkursy i aktywnie uczestniczyć w działaniach projektu. Propozycje nagród to materiały biurowe i piśmiennicze, medale, gry planszowe i inne materiały edukacyjne związane z profilaktyką uzależnień.

2. Zakup leżaków

Leżaki zapewnią wygodne miejsce do odpoczynku dla uczestników pikniku. Będą one zachęcały do relaksu i spędzania czasu na świeżym powietrzu, promując aktywność fizyczną i zwiększając komfort uczestników. Wielu uczestników Pikniku Rodzinnego może być narażonych na brak wygodnego miejsca do siedzenia podczas różnych atrakcji i aktywności. Zakup leżaków pozwoli zapewnić uczestnikom wygodne miejsce do odpoczynku i relaksu, zwłaszcza gdy chcą odpocząć od aktywności fizycznej lub po prostu cieszyć się towarzystwem innych uczestników. Leżaki tworzą przestrzeń, która sprzyja interakcji między uczestnikami. Zapewniając miejsca do siedzenia, zachęcamy do nawiązywania nowych znajomości, rozmów i integracji społecznej. Leżaki mogą być również idealnym miejscem do oglądania występów, konkursów i innych atrakcji, co dodatkowo tworzy przyjazną atmosferę.

Leżaki będą wykorzystywane podczas innych imprez i aktywności organizowanych w przyszłości przez Stowarzyszenie.

3. Zakup parasoli wraz z obciążnikami

Parasole umożliwią nam stworzenie przyjemnych i zacienionych przestrzeni dla uczestników, co jest istotne zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Parasole zapewnią ochronę przed bezpośrednim nasłonecznieniem, chroniąc uczestników przed poparzeniami słonecznymi i nadmiernym przegrzaniem organizmu. Ponadto, parasole stanowią również skuteczną ochronę przed deszczem. W przypadku nagłej ulewy lub nieprzewidzianych opadów deszczu, parasole zapewnią uczestnikom suche miejsce, gdzie będą mogli schronić się i kontynuować udział w pikniku.

Parasole będą wykorzystywane podczas innych imprez i aktywności organizowanych w przyszłości przez Stowarzyszenie.

4. Zakup piłek do gry w piłkę nożną:

Piłki do gry w piłkę nożną umożliwią organizację zabaw sportowych, które będą zachęcały do ruchu i aktywności fizycznej. Dzięki temu uczestnicy pikniku będą mieli możliwość poznania różnych form aktywności i zainteresowań.

Piłki będą wykorzystywane podczas innych imprez i aktywności organizowanych w przyszłości przez Stowarzyszenie

5. Wynajęcie animatora:

Animator będzie kluczową osobą odpowiedzialną za organizację zabaw i gier dla uczestników Pikniku Rodzinnego. Jego obecność i zaangażowanie mają na celu zapewnienie pełnego i aktywnego udziału uczestników w wydarzeniu, a także stworzenie atmosfery radości, zabawy i integracji. Ponadto Animator posiada wiedzę i umiejętności w zakresie organizacji zabaw i gier dla różnych grup wiekowych. Jego profesjonalizm przyczyni się do zapewnienia atrakcyjnych i odpowiednio dostosowanych do uczestników aktywności.

6. Wynajęcie dmuchańców

Dmuchańce stanowią atrakcyjną formę aktywności fizycznej dla dzieci i młodzieży. Poprzez skakanie, bieganie i wspólne zabawy na dmuchanych zamkach, zachęcamy uczestników pikniku do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Aktywność fizyczna jest kluczowym elementem w przeciwdziałaniu uzależnieniom, ponieważ zastępuje czas spędzany przed ekranami i promuje zdrowy styl życia. Wynajęcie dmuchańców dodaje piknikowi dodatkowego uroku i atrakcyjności. Dzieci i ich rodzice będą miały możliwość skorzystania z tej atrakcji w trakcie imprezy, co sprawi, że piknik będzie bardziej zapadł w pamięć uczestnikom. Wynajęcie dmuchańców na piknik rodzinny w ramach projektu "Zdrowa Zabawa - Przeciwdziałanie Uzależnieniom" umożliwi nam zapewnienie atrakcyjnej formy aktywności fizycznej, kreowanie pozytywnych emocji, zwiększenie atrakcyjności pikniku oraz wzmacnianie więzi rodzinnych. Te działania są zgodne z celem projektu, który zakłada przeciwdziałanie uzależnieniom.

7. Koszty obsługi prądowej:

Wynajęcie usługi prądowej podczas Pikniku Rodzinnego na placu zabaw, gdzie nie ma prądu jest konieczne w celu zagwarantowania dostawy prądu: Dostęp do prądu jest niezbędny do zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom Pikniku Rodzinnego. Elektryczne urządzenia, takie jak maszyna do popcornu czy dmuchane zamki, wymagają zasilania prądem. Wynajęcie elektryka pozwoli zapewnić, że dostęp do prądu jest prawidłowo zapewniony i zabezpieczony, minimalizując ryzyko potencjalnych wypadków związanych z niewłaściwym podłączeniem lub brakiem odpowiednich środków ostrożności. Wynajęcie usługi ekлекtycznej i zapewnienie dostawy prądu daje organizatorom większą elastyczność w organizacji Pikniku Rodzinnego. Mogą oni swobodnie korzystać z różnych urządzeń elektrycznych, które mogą być istotne dla realizacji planowanych działań. Może to obejmować uruchomienie urządzeń nagłośnieniowych, mikrofonów, maszyn i innych niezbędnych elementów, które mogą przyczynić się do sukcesu wydarzenia.

8. Zakup gry w bule, badmintona i speedball:

Gry te będą stanowiły atrakcję dla rodzin i zachęcą do wspólnej aktywności fizycznej. Promowanie sportu jest ważne w kontekście przeciwdziałania uzależnieniom, ponieważ aktywność fizyczna może służyć jako zdrowa alternatywa dla nadmiernego korzystania z technologii.

Zakupione zestawy służące do gier (bule, badmintona i speedball) będą wykorzystywane podczas innych imprez i aktywności organizowanych w przyszłości przez Stowarzyszenie.

9. Zakup kocy piknikowych

Kocyki piknikowe zapewnią uczestnikom wygodne miejsce do siedzenia i odpoczynku podczas pikniku. Dzięki nim będą mogli swobodnie rozłożyć się na trawie lub innym podłożu i cieszyć się relaksującym czasem na świeżym powietrzu. ocyki piknikowe stanowią barierę izolującą przed zimnym i wilgotnym podłożem. Chronią uczestników przed nasiąkaniem i uczuciem chłodzenia, szczególnie w przypadku trawy czy ziemi. Dzięki nim uczestnicy będą mogli cieszyć się piknikiem nawet w chłodniejsze dzień.

Koce będą wykorzystywane podczas innych imprez i aktywności organizowanych w przyszłości przez Stowarzyszenie.

Propozycje gier i konkursów dla projektu walki z uzależnieniami dzieci podczas Pikniku Rodzinnego:

1. Konkurs "Detoksykacja ekranowa":

- Dzieci będą miały za zadanie odgadnąć różne przedmioty, które nie są związane z technologią. Przykłady mogą obejmować: książkę, rower, piłkę do gier itp. To ma na celu pobudzenie wyobraźni i promowanie innych form spędzania czasu niż korzystanie z elektronicznych urządzeń.

2. Konkurs wiedzy o uzależnieniach:

- Przygotowanie zestawu pytań dotyczących uzależnień, takich jak nadmierne korzystanie z telefonów komórkowych, gier komputerowych, czy niewłaściwe używanie Internetu. Dzieci będą miały możliwość udzielania odpowiedzi, a osoba, która odpowie poprawnie na najwięcej pytań, otrzyma nagrodę. To ma na celu podniesienie świadomości na temat uzależnień i promowanie wiedzy na ten temat.

3. Wspólne tańce:

- Zorganizowanie mini dyskotekę, gdzie dzieci będą mogły tańczyć i bawić się razem. To promuje aktywność fizyczną i integrację społeczną, jednocześnie pokazując, że można się dobrze bawić bez korzystania z elektronicznych urządzeń.

4. Gry plenerowe

- Gra w Badminton, gra w bule, gra w piłkę nożną- to promowanie aktywności fizycznej, gry są aktywnymi formami spędzania czasu, które angażują dzieci w ruch i wysiłek fizyczny. Aktywność fizyczna jest kluczowym elementem w przeciwdziałaniu uzależnieniom, ponieważ zachęca do zdrowego trybu życia i zmniejsza czas spędzany przed ekranem. Poprzez uczestnictwo w tych grach, dzieci rozwijają umiejętności społeczne, takie jak współpraca, fair play, szacunek dla

innych oraz umiejętność pracy w zespole. Te umiejętności są ważne w budowaniu zdrowych relacji społecznych i w zapobieganiu izolacji. Poprzez angażowanie dzieci w aktywność fizyczną i gry zespołowe, projekt stwarza możliwość doświadczenia radości, satysfakcji i rozrywki poza światem elektronicznych urządzeń. Pokazuje dzieciom, że istnieją inne formy spędzania czasu, które mogą dostarczyć równie wiele przyjemności. Gry sportowe promują regularną aktywność fizyczną, co przyczynia się do budowania zdrowych nawyków u dzieci. Przyzwyczajenie do regularnego uprawiania sportu może prowadzić do utrzymania aktywnego stylu życia również w przyszłości. W ten sposób projekt pomaga w tworzeniu zdrowych nawyków, które mogą chronić dzieci przed uzależnieniami. Tworzenie pozytywnych wzorców: Gry sportowe, takie jak badminton, gra w bule i piłka nożna, są pozytywnymi wzorcami dla dzieci. Uczestnictwo w tych grach daje im możliwość obserwacji i naśladowania zdrowych, aktywnych i pozytywnych zachowań. Wzorce te mogą wpływać na wybory dzieci i inspirować je do aktywności fizycznej oraz zdrowego trybu życia.

Uzasadnienie przeprowadzenia konkursów i gier podczas Pikniku Rodzinnego w ramach programu walki z uzależnieniami dla dzieci:

1. Edukacja i świadomość: Konkursy i gry dotyczące uzależnień mają na celu zwiększenie świadomości dzieci na temat negatywnych skutków nadmiernego korzystania z technologii oraz innych rodzajów uzależnień. Poprzez udział w tych konkursach, dzieci mają możliwość poszerzenia swojej wiedzy na ten temat i zrozumienia, dlaczego warto ograniczać czas spędzany przed ekranem.
2. Alternatywne formy spędzania czasu: Organizowanie różnorodnych gier i zabaw podczas pikniku rodzinnego ma na celu pokazanie dzieciom, że istnieją inne formy spędzania czasu, które są zdrowsze i bardziej satysfakcjonujące niż siedzenie przed ekranem. Poprzez uczestnictwo w konkursach, dzieci odkrywają radość i przyjemność z aktywności fizycznej, twórczości i interakcji społecznych.
3. Integracja rodzinna: Konkursy i gry, które angażują całe rodziny, pomagają w budowaniu więzi i wzmacnianiu relacji między dziećmi a ich opiekunami. Wspólne uczestnictwo w zabawach sprzyja integracji rodzinnej, wspólnemu spędzaniu czasu i budowaniu pozytywnych wspomnień. To z kolei tworzy silne podstawy rodzinne i wzmacnia oparcie, które jest ważne w zapobieganiu uzależnieniom.
4. Wzmacnianie umiejętności społecznych: Konkursy i gry podczas pikniku rodzinnego dają dzieciom możliwość współpracy, komunikacji i rozwijania umiejętności społecznych. Poprzez wspólne rywalizowanie, wspieranie i współpracę, uczestnicy uczą się wartościowych umiejętności, takich jak rozwiązywanie problemów, radzenie sobie z porażką i budowanie zdrowej rywalizacji.
5. Przekazanie pozytywnych wartości: Konkursy i gry, które promują zdrowy styl życia, aktywność fizyczną i świadome korzystanie z technologii, przekazują dzieciom pozytywne wartości i postawy. Poprzez uczestnictwo w tych aktywnościach, dzieci uczą się, jak dbać o swoje zdrowie, rozwijać swoje zainteresowania i tworzyć równowagę między korzystaniem z technologii a innymi aktywnościami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakładane rezultaty zadania publicznego dla projektu "Zdrowa Zabawa - Przeciwdziałanie Uzależnieniom": Zorganizowanie Pikniku Rodzinnego.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa) dla projektu "Zdrowa Zabawa - Przeciwdziałanie Uzależnieniom": Realizacja Pikniku Rodzinnego według ustalonego harmonogramu i planu działania imprezy.	Wydarzenie będzie relacjonowane na stronie Stowarzyszenia i w mediach społecznościowych. Udostępnione będą zdjęcia z imprezy a także będzie nagrany film ukazujący przebieg Pikniku.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Kołem Gospodyń Wiejskich Warszawianki we wsi Warszawianki- w ramach tej współpracy przeprowadziliśmy Podchody dla Mieszkańców a także huczne obchody z okazji Dnia Niepodległości i Akcją Mikołaj w Warszawiance dla Dzieci z okolicy. Posiadamy sprzęt niezbędny do przeprowadzenia Pikniku typu kamera rejestrująca wydarzenie, ekspres do kawy, sprzęt nagłośnieniowy, Piknik Rodzinny, organizowany przez Stowarzyszenie Warszawianka Sielanka przy współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich Warszawianki we wsi Warszawianka, będzie relacjonowany na różnych platformach społecznościowych, aby dotrzeć do jak największej liczby osób zainteresowanych. Koło Gospodyń Wiejskich zapewni zaplecze gastronomiczne (słodkości, grill, napoje)- potrawy będą serwowane bezpłatnie dla wszystkich uczestników Pikniku natomiast Stowarzyszenie dzięki pozyskanej dotacji zapewni kwestie związane z

animacjami, grami i edukacją związaną z uzależnieniami pozyskanej dotacji zapewni kwestie związane z animacjami, grami i edukacją związaną z uzależnieniami.

Dzięki publikacji relacji na stronach Stowarzyszenia Warszawianka Sielanka, Koła Gospodyń Wiejskich Warszawianki oraz grupach społecznościowych gminy Lesznowola, informacje o Pikniku Rodzinnym będą dostępne dla szerokiego grona odbiorców, co pozwoli na skuteczną promocję wydarzenia i zachęcenie większej liczby osób do udziału. Dzięki publikacji relacji na stronach Stowarzyszenia Warszawianka Sielanka, Koła Gospodyń Wiejskich Warszawianki oraz grupach społecznościowych gminy Lesznowola, informacje o Pikniku Rodzinnym będą dostępne dla szerokiego grona odbiorców, co pozwoli na skuteczną promocję wydarzenia i zachęcenie większej liczby osób do udziału.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nagrody dla Uczestników Gier i konkursów podczas Pikniku Rodzinnego	584,00 zł		
2	parasole 2szt	780,00 zł		
3	obciążniki do parasola 2szt	456,00 zł		
4	leżaki 12szt	1 440,00 zł		
5	wynajem dmuchańców 2szt	2 000,00 zł		
6	gra Bule 2szt	280,00 zł		
7	Gra Badmington 2szt	380,00 zł		
8	Piłka do nogi 2szt	100,00 zł		
9	zestaw do speedballa 2szt	360,00 zł		
10	koc piknikowy 6szt	420,00 zł		
11	wynajem animatora	500,00 zł		
12	wynajem usługi prądowej	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 600,00 zł	7 600,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie
Warszawianka Sielanka
NIP: 1231476387
Regon 387112727

Przewodnicząca
Robela

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 22/05/2023

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ZASTĘPCA WÓJTA

Mirosław Wilusz